
Rozjeta party

Lety mimo

Pojď, pojď dítě, do království neónů
Přátelé až uvidí tě, budeš se jim líbit
Mámu neposlouchej, nejsi už malá
a život bohémy mohu Ti slíbit
Celých roků 16 se doma jenom nudíš
Celých 16 roků jsi sama
Láká Tě zažít, co znáš pouze z filmů
A dneska bude párty a Ty půjdeš s náma!

Až přijdeš dnes odpoledne ze školy domů,
umyješ nádobí a nakoupit dojdeš,
hoď na sebe ty nejlepší šaty
a najednou je celý město Tvoje
Poprvé v životě jdeš večer ven sama
ohlédnout se jen zpátky stačíš,
já ale vím, že je to dnes naposled,
domů se totiž už nikdy,
domů se totiž už nikdy nevrátíš!!!

Protože...
ROZJETÁ PÁRTY POLIBKEM NA RTY NEKONĆÍ
ROZJETÁ PÁRTY POLIBKEM NA RTY NEKONĆÍ
ROZJETÁ PÁRTY POLIBKEM NA RTY NEKONĆÍ
ROZJETÁ PÁRTY POLIBKEM NA RTY NEKONĆÍ

ROZJETÁ PÁRTY
ROZJETÁ PÁRTY
ROZJETÁ PÁRTY
ROZJETÁ PÁRTY

NEKONĆÍ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

